



Protokoll från styrelsemöte i Ringenas Golfklubb

Datum: Måndagen den 4 september 2017

Plats: Ringenas Golfklubb

Närvarande: Jan-Olof Svensson, Johnny Petersson, Sofie Widal, Peter Ljungkvist, Jan Bengtsson, Claes Carlstedt, Gunilla Björkman, Bo Eliasson

Frånvarande: Martin Engström

Adjungerade: Maria Skoglund,p4

1: Mötets öppnande

Jan-Olof hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.

2: Dagordning

Dagordningen godkändes.

3: Justering av protokoll från föregående möte

Protokoll från styrelsemötet den 14 augusti godkändes.

Till att justera dagens protokoll utsågs utöver ordföranden Bo Eliasson.

4: Adjungerade föredrar

Beläggningen på banan redovisades. Spel medlemmar maj-juli 7424 (2016: 7343). Gästspel maj-juli 3825 (2016:4985).
En bidragande orsak till detta är en ökad tävlingsverksamhet som klart påverkat tillgängligheten.



Maria ser gärna at klubben och bolaget tillsammans under vintern analyserar situationen och lägger en gemensam plan för beläggning och tillgänglighet av banan.

Frågor som också aktualiserades i diskussionen var i vilken utsträckning 10 minuter mellan bollarna påverkar situationen och vilken effekt golfhäftet har på såväl antal greenfeespelare som intäktsmässigt.

Den mätning som görs via Booking.com visar på att Ringenas hotell och restaurang har betyget 8,8 vilket får betraktas som mycket bra. Maria menar vidare att den återkoppling som fåtts när det gäller banan också varit mycket positiv.

Medlemsenkäten kommer att gå ut till samtliga medlemmar i början av nästa vecka. En del smärre förändringar har gjorts i enkäten. Bland annat kommer ordet styrelse att bytas ut mot ledning. Och ordet tränare bytas ut mot golfutvecklare.

En redovisning och återkoppling kommer att göras i samband med kommande årsmöte. Viss återkoppling kommer också att lämnas i Marias veckobrev.

Maria nämnde också att det kommer att genomföras en gästundersökning på prov. Denna kommer också att distribueras via mail.

Posten Sverige genomför sin årliga företagsgolf på Ringenas den 22-23 september.

När det gäller logistiken och för att kunna erbjuda så stor tillgänglighet till banan som möjligt skall stora tävlingar i största möjliga utsträckning undvikas på tisdagar.

5: HGDF-aktiviteter

Jan-Olof inväntar kallelse till årets höstmöte. Den 24 september spelas årets styrelsegolf på Rydö Golfklubb. Var och en anmäler sitt eventuella deltagande.

6: Klubben gemensamt



-medlemsenkäten

Se punkt fyra

7: Kommittéerna

-Utveckling/Utbildning, bana, regel/etik

Inget nytt fanns att berätta.

-Tävlingskommittén inkl serielagen

Jan berättade om helgens Comfortävling som spelades som en Eclectic över 3x9 hål. I år på två slingor för att kunna erbjuda så många som möjligt att delta. Vilket 84 spelare gjorde.

Konstaterade vidare att årets KM spelades av 120 personer vilket i jämförelse med andra klubbar får betraktas som mycket bra.

Sammantaget har ca 225 personer mer deltagit i årets tävlingsverksamhet jämfört med tidigare år. En bidragande orsak till detta tros "Order of Merit" vara.

Berättade vidare att seriegolfen är i full gång och att årets sista omgångar spelas kommande veckor.

Slutligen efterlyste Jan hjälp från medlemmar med stort kontaktnät när det gäller att få fram fler sponsorer till tävlingsverksamheten.

-Elit/Juniorkommittén

Peter informerade om den nyligen genomförda JMI-tävlingen.

Hela arrangemanget fungerade perfekt. Alla var nöjda med hur tävlingen genomfördes och allt, från bana till buffé fungerade perfekt. Ett åttital spelare deltog.



Peter menade att om en juniortävling skall genomföras på Ringenas nästa år borde det vara i form av en JMI-tävling. Förslagsvis genomför vi en sådan den 25 augusti 2018.

-Damkommittén

Gunilla berättade att årets verksamhet går mot sitt slut.

På onsdag genomförs den hemliga resan och nästa vecka spelas årets sista tävling.

Därefter återstår en slutträff för att summera året och blicka fram mot nästa.

Sammantaget visar året på ett lägre deltagande än tidigare.

Avslutningsvis berättade Gunilla om Havring Cup, en tävling mellan Ringenas och Haverdal som genomförts vid tre omgångar med åtta spelare i respektive lag. Spelformen varierade mellan bästboll, matchspel och greensome.

Slutsegrare blev Ringenas. Segerpokalen kan betraktas i receptionen.

-Seniorkommittén

Johnny informerade om genomförda och kommande aktiviteter.

Vecka 32 spelades MTT-mästerskapet där Rolf Andreasson vann både måndags-och torsdagstävlingen och därmed blev han 2017 års MTT-mästare. Vecka 33 spelades en tävling där herrarna startade från röd tee och damerna från orange tee.

Vecka 34 genomfördes ett planeringsmöte inför den kommande säsongen och vecka 35 spelades en tävling i Laholm som var mycket lyckad.

Vecka 37 spelas om Demles vandringspris. Endast fyra klubbor får användas

Vecka 40 slutligen spelas "Korvpojkarnas slag"- en tävling med shotgunstart och efterföljande ärtsoppsbuffé och prisutdelning.



Johnny berättade också att antalet TT-golfare ökat med 17 stycken.

8: Klubbens ekonomi

Bo redogjorde för det ekonomiska läget. Menade att det ekonomiska läget är gott men efterlyste ett klargörande för hur vissa intäktsposter skall hanteras.

9: Kommunikation & Marknad

Inget fanns att rapportera.

10: Övriga frågor

Möjligheten att öka värdet av ett medlemskap i Ringenas diskuterades. Bland annat diskuterades samarbete med andra klubbar, Kontakt kommer att tas med Laholm respektive Haverdal för att undersöka möjligheten till ett utökat samarbete.

Diskuterades också standarden på toaletter där bl a Haverdal togs som exempel på hur man kan få till en lösning av mycket hög kvalitet med en rimlig investering.

Den 2 december är det julbord för styrelse och funktionärer.

Beslöts att styrelsen genom Bo inhandlar ett mindre antal greenfeebiljetter, 20 st, att kunna användas i bl a marknadsföringssyfte av Ringenas

12: Nästa möte

Nästa möte bestämdes till den 2 oktober och mötet därpå till den 6 november.

Till mötet den 2 oktober inbjuds också valberedningens medlemmar.

13: Mötets avslutande

Ordföranden avslutade mötet och tackade deltagarna för visat intresse.



Vid protokollet

Claes Carlstedt
Sekreterare RiGk



Beslutsmatris från styrelsemötet

2017-09-04

Beslut	Ansvarig för genomförandet	Färdigt senast

Ej genomförda beslut från tidigare styrelsemöten:



Beslut	Ansvarig för genomförandet	Ej genomfört pga